
 
 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N° 245 SEDUTA DELIBERATIVA DEL 21/12/2012 
 
 

OGGETTO 
 

Avviso di selezione per l'assunzione a tempo determinato, a titolo di 
supplenza, di un collaboratore professionale sanitario tecnico dellla 

prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro: approvazione ed utilizzo 
della graduatoria. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Lionello Barbina) 

 
nominato con decreto del Presidente della Regione n. 0259/Pres. del 28.09. 2009 

 
preso atto dei seguenti pareri favorevoli espressi in merito alla regolarità tecnica e contabile 
della presente deliberazione: 
 
 

RESP. DELLA STRUTTURA RESP. GESTIONE RISORSE 
ECONOMICHE 

Dr. Angela Zanello   

 
 

CON LA PARTECIPAZIONE 
 
del Direttore Amministrativo dott.ssa Anna Toro, nominato con deliberazione del Direttore 
Generale n. 109 del 23.05.2012, 
e del Direttore Tecnico-Scientifico dott. Fulvio Daris, nominato con deliberazione del 
Direttore Generale n. 128 del 13.06.2012; 
 

per l’espressione dei pareri di competenza 



 

 

 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Direttore generale n. 188 del 9 ottobre 2012 con la quale 
è stata disposta la pubblicazione di un avviso di selezione per soli titoli ai fini dell’assunzione 
di un collaboratore professionale sanitario tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei 
luoghi di lavoro, categoria D, a tempo determinato in sostituzione di una lavoratrice assente 
per maternità ex d.lgs. 26 marzo 2001 n. 151; 
 
RICHIAMATA, altresì, la deliberazione n. 227 del 28 novembre 2012, recante l’esclusione 
dei concorrenti privi dei requisiti di ammissione e la nomina della commissione deputata alla 
selezione; 
 
VISTI i verbali dei lavori della commissione preposta alla selezione, la quale, conclusa la 
propria attività in data 14 dicembre 2012, ha formulato la seguente graduatoria: 

N. Cognome Nome Punteggio 
complessivo 

1 Barba Pasquale 8,061 
2 Peca Marco 7,493 
3 Lia Antonio 7,225 
4 De Luca Gianluigi 5,874 
5 Giorgi Chiara 3,442 
6 Marcon Patrizia 3,264 
7 Pasquariello Emanuele 2,708 
8 Barba Salvo Enzo 2,665 
9 Malisan Davide 2,550 

10 Pappalardi Giuseppe 2,328 
11 Calandretti Claudio 1,922 
12 Scotece Diego 1,913 
13 Fasano Antonio 1,813 
14 Pizzurro Salvo 1,776 
15 Grunwald Nicholas 1,589 
16 Ianniello Giuseppe 1,586 
17 Zotti Chiara 1,410 
18 Limongi Annamaria 1,342 
19 Calabrò Ramona 1,058 
20 Scarselletta Roman Sisto 0,888 
21 Primavera Maria Antonietta 0,886 
22 Megale Vincenzo 0,870 
23 Nicolausig Erica 0,801 
24 Pecoraro Nicola 0,710 
25 Cividino Laura 0,675 
26 Ciuni Gianluca 0,620 
27 Pagliaruolo Marianna 0,570 
28 Cortigiano Anna 0,540 
29 Martino Gaspare 0,510 
30 Candela Giuseppe 0,445 



 

 

31 Lo Giudice Adriana 0,445 
32 Cucchiaro Serena 0,405 
33 Faraci Vincenzo 0,400 
34 Lepore Silvia 0,395 
35 Deticek Elisabetta 0,395 
36 Bellotto Serena 0,380 
37 Chiarandini Sara 0,380 
38 Troian Davide 0,360 
39 Franchina Maria 0,330 
40 Napoli Giuliana 0,315 
41 Candido Alida 0,305 
42 Baldini Angela Alessia 0,250 
43 Negro Valentina 0,240 
44 Barone Giovanni 0,230 
45 Alesi Filippo 0,215 
46 Sparacio Domenico 0,210 
47 Montana Cinzia 0,190 
48 Fasano Davide 0,025 

 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 
RITENUTO, pertanto, di assumere il primo classificato a tempo determinato e a titolo di 
supplenza in sostituzione di un collaboratore professionale sanitario tecnico della prevenzione 
assente ex d.lgs. 26 marzo 2001 n. 151, a decorrere dalla data che sarà indicata nel contratto 
individuale di lavoro e fino al rientro della titolare; 
 
SENTITI i pareri favorevoli del Direttore tecnico-scientifico e del Direttore amministrativo; 
 
 

DELIBERA 
 
 
per le motivazioni di cui in premessa: 
 
1. di approvare gli atti della commissione preposta alla valutazione dei titoli presentati dai 

candidati all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato e a titolo di supplenza 
di un collaboratore, da cui risulta la graduatoria riportata in narrativa; 

 
2. di procedere all’assunzione del primo classificato a tempo determinato e a titolo di 

supplenza in sostituzione di un collaboratore professionale sanitario tecnico della 
prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro assente ex d.lgs. 26 marzo 2001 n. 151, a 
decorrere dalla data che sarà indicata nel contratto individuale di lavoro e fino al rientro 
della titolare; 

 
3. di dare atto che il conseguente costo farà carico alle apposite voci del bilancio 

dell’esercizio di competenza. 
 
 



 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
(dott.ssa Anna Toro) 

IL DIRETTORE TECNICO-SCIENTIFICO 
(dott. Fulvio Daris) 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Lionello Barbina) 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FULVIO DARIS
CODICE FISCALE: DRSFLV50D22L424U
DATA FIRMA: 21/12/2012 12:51:29
IMPRONTA: 6BB3A362EE07F8EE6DEA753A1C444BDF736056CBF44C0DC5268DC273FE566E1B
          736056CBF44C0DC5268DC273FE566E1B1F1FE74635BD45732245114D73517245
          1F1FE74635BD45732245114D73517245ECE06660A90D354CA90BA26928EBBBF7
          ECE06660A90D354CA90BA26928EBBBF75962282B4AA05C27DE2019AFCED16723

NOME: ANNA TORO
CODICE FISCALE: TRONNA64T47E098G
DATA FIRMA: 21/12/2012 12:52:58
IMPRONTA: 7C9398626DD06825C30158F60D7D7CD635B0764B725EEE7D5EC0279EC1857C6A
          35B0764B725EEE7D5EC0279EC1857C6A44647050668DA454601D048007528AF1
          44647050668DA454601D048007528AF17994E955211454303C8F7C1F88ACA9CF
          7994E955211454303C8F7C1F88ACA9CF21D63793462268E5E65521238A598366

NOME: LIONELLO BARBINA
CODICE FISCALE: BRBLLL50S05F756T
DATA FIRMA: 21/12/2012 12:54:46
IMPRONTA: AB8A49019EE303C83D9C2898CB8D0B4F8F3761CF40E319033351C427D9DEB39A
          8F3761CF40E319033351C427D9DEB39A30F0E5A6DF8F4B17FCE728A344E3ED56
          30F0E5A6DF8F4B17FCE728A344E3ED56492AB0B40BCB3F35D47A55274062DA57
          492AB0B40BCB3F35D47A55274062DA57C54A03BE1F87F1BBD97CBE6D0AC56A20


